
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
1 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 

ROYAL SEAL s.r.o. 
Merhautova 173 
613 00 Brno 
IČ: 26218569 
 
 
Sp.zn: SUKLS22145/2012                Datum: 17.4.2012 
 
 

 
Rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv  

o vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném řízení  
k veřejné zakázce „SÚKL – Předarchivní péče o dokumenty“ 

 
 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupen MUDr. Jiřím Demlem, náměstek pro odborné 
činnosti, pověřeným vedením Ústavu na základě pověření Ministra zdravotnictví ze dne 22.2.2012, rozhodl 
jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Předarchivní péče o dokumenty“ číslo VZ06/2012 v souladu s § 76 
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
t a k t o 

 
uchazeč ROYAL SEAL s.r.o., IČ: 26218569, se sídlem Merhautova 173, 613 00 Brno, se vylučuje 
z účasti na veřejné zakázce „SÚKL – Předachivní péče o dokumenty“, neboť jeho nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
Odůvodnění : 

 
SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Předarchivní péče o dokumenty“ číslo VZ06/201 požadoval 
v odstavci 1.1 zadávací dokumentace, aby služby odpovídající předmětu veřejné zakázky byly poskytnuty 
v souladu se zákonem č.499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o archivnictví“) s tím, že uchazeč dle odst. 1.2 písm. m) zadávací 
dokumentace umožní zadavateli prohlídku nabízených prostor, které budou sloužit k archivaci dokumentů. 
 
Při prohlídce zástupců komise pro posuzování a hodnocení nabídek (dále je “komise“), která v prostorách 
nabídnutých uchazečem proběhla dne 2.4.2012, bylo zjištěno, že uchazečem nabídnuté prostory nesplňují 
požadavky na plnění předmětu zakázky, stanovené v zadávací dokumentaci, respektive v zákoně o 
archivnictví. V souladu se zadávací dokumentací a zákonem o archivnictví není zejména zajištění objektové 
bezpečnosti, zabezpečení proti přístupu nepovolaných osob, udržování stanovené teploty pro archivaci 
dokumentů, vybavení dostatečnou elektronickou požární signalizací a práškovými hasícími přístroji. 
 
Nabídka uchazeče ROYAL SEAL s.r.o., IČ: 26218569, se sídlem Merhautova 173, 613 00 Brno byla v souladu 
s § 76 odst. 1 zákona z dalšího posuzování komisí vyřazena, neboť nesplnila požadavky zadavatele na plnění 
předmětu veřejné zakázky, uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 

Závěr 
 
Nabídka uchazeče ROYAL SEAL s.r.o., IČ: 26218569, se sídlem Merhautova 173, 613 00 Brno tedy z výše 
uvedených důvodů nesplnila požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky. Z tohoto důvodu byla nabídka 
uchazeče ROYAL SEAL s.r.o., IČ: 26218569, se sídlem Merhautova 173, 613 00 Brno komisí vyřazena 
z posuzování a SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL –Předarchivní péče o dokumenty“ rozhodl 



  
2 

v souladu s § 76, odst. 6 zákona  tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a uchazeče ROYAL SEAL 
s.r.o., IČ: 26218569, se sídlem Merhautova 173, 613 00 Brno vyloučil z další účasti v tomto otevřeném řízení. 

 
 

 
 

Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat písemné námitky v souladu s § 110 odst. 
4 zákona. Tyto námitky musí být zadavateli, tj. Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv, doručeny do 15-ti dnů ode 
dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

 
…………………………………………… 

MUDr. Jiří Deml 
náměstek pro odborné činnosti 

pověřený řízením Ústavu  
na základě pověření Ministra zdravotnictví ze dne 22.2.2012 

 
 


		2012-04-19T12:31:50+0200
	MUDr. Jiří Deml




